
EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Astrid Rensmann 24034 LK 1A WSTF D AR Our Last Ruggy 29924 W QH 14 5,0 0,0

2 86 Johanna Heuser 27985 LK 1A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 19 4,0 0,0

3 8 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 6 3,0 0,0

4 68 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 7 2,0 0,0

5 58 Kerstin Miller 27876 LK 1A WSTF D Milo 26699 W DR 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 102 Jan Schreiner 29954 LK 3A WSTF D Princess Pep Olena 30636 S QH 13 7,0 69,5

2 70 Louise Hojenski 1005942 LK 3A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 6,0 69,0

3 104 Jan Schreiner 29954 LK 3A WSTF D Get Dressed 27240 W QH 16 5,0 68,5

3 75 Nicole Bélouard 31124 LK 3A RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 5,0 68,5

5 16 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 6 3,0 68,0

5 54 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 3,0 68,0

7 90 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 1,0 67,5

7 115 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 21 1,0 67,5

7 108 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 17 1,0 67,5
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Janine Müller 1006211 LK 4A WSTF D SV Miss Fancey Gun 1002279 S QH 8 5,0 67,5

2 47 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 4,0 66,5

3 25 Alanis Lagocki 1006518 LK 4A WSTF D Oak Dunit Escapes 1002678 W QH 7 3,0 64,0

4 57 Caroline Gilefsky 1006511 LK 4A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 5 2,0 60,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Vera Hettgen 1008505 LK 3B WSTF D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 6 4,0 69,5

2 46 Annika Gläser 32118 LK 2B RHLD D Yakari 35510 W FRE 11 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 4 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 7 5,0 67,5

2 86 Johanna Heuser 27985 LK 1A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 19 4,0 67,0

3 7 Hannah  Reinz 1008457 LK 2A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 3,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 5 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 14 5,0 0,0

2 21 Kerstin Miller 27876 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 7 4,0 0,0

3 94 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD D BB Lazy Hotroddin 36071 S PH 7 3,0 0,0

4 87 Dunja Jaqueline
Schenk

15651 LK 1A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 2,0 0,0

5 33 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 6 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 6,0 69,0

2 117 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 8 5,0 68,5

3 111 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 4,0 68,0

4 47 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 3,0 67,0

5 79 Laura Zölfeld 1009906 LK 4A RHLD D Stano Sambuca 34845 W Hal 10 2,0 66,0

6 20 Jennifer Möllmann 33472 LK 4A RHLD D CL Chill N Strate 1003513 W QH 14 1,0 65,5

6 55 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 1,0 65,5
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Lennard Huelmann 1009399 LK 5B D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 15 4,0 0,0

2 80 Lina Honermann 1008937 LK 5B D Leni‘s Nicket 1008557 S Han 9 3,0 0,0

2 119 Paula Sophia Kowalke 1009169 LK 5B D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 3,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 14 5,0 86,5

2 59 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 4,0 82,0

3 87 Dunja Jaqueline
Schenk

15651 LK 1A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 3,0 81,5

4 33 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 2,0 79,5

4 22 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 7 2,0 79,5

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 9 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 5,0 69,5

2 68 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 7 4,0 69,0

3 86 Johanna Heuser 27985 LK 1A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 19 3,0 68,5

4 58 Kerstin Miller 27876 LK 1A WSTF D Milo 26699 W DR 21 2,0 65,5

5 8 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 6 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 10 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 17 5,0 74,0

2 38 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 18 4,0 72,0

3 98 Sophia Timmer 1004729 LK 4B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 18 3,0 71,5

3 89 Marnie Sievert 1004395 LK 4B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 4 3,0 71,5

5 113 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 5,0 71,5

2 87 Dunja Jaqueline
Schenk

15651 LK 1A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 4,0 69,5

3 33 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 3,0 68,5

4 94 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD D BB Lazy Hotroddin 36071 S PH 7 2,0 68,0

5 65 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 5 1,0 67,5

5 68 Ulrike Kaczmarek 22052 LK 1A WSTF D Whiz Stars N Stripes 1002853 W QH 7 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 12 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Marnie Sievert 1004395 LK 4B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 4 6,0 0,0

2 5 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 17 5,0 0,0

3 109 Lara Gerding 1000570 LK 4A RHLD D DS Champs Rocket King 33294 W PH 11 4,0 0,0

4 38 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 18 3,0 0,0

5 6 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 2,0 0,0

6 106 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Shona Mitchell 1001816 LK 2A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 6,0 71,5

2 29 Eva Schumacher 1000701 LK 2A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 5,0 70,0

3 14 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 4,0 69,0

4 85 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Sydney 31029 W QHM 18 3,0 68,5

5 41 Kerstin Autermann 19155 LK 2A WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 8 2,0 68,0

5 31 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 15 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 14 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Marnie Sievert 1004395 LK 4B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 4 4,0 68,0

2 98 Sophia Timmer 1004729 LK 4B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 18 3,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 15 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Shona Mitchell 1001816 LK 2A WSTF D Angel Ivy Bonanza 33379 S QH 11 6,0 70,0

2 36 Katrin Raffenberg 5465 LK 2A WSTF D Catch my Spin 1003508 W PHS 7 5,0 69,0

3 41 Kerstin Autermann 19155 LK 2A WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 8 4,0 68,5

4 66 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D OC Smokin Start Up 36945 S PH 7 3,0 67,5

5 14 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 2,0 67,0

6 34 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 1,0 66,5
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Stefan Korte 30466 LK 3A WSTF D SR Reminics Comand 29275 W PH 14 5,0 68,5

2 16 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 6 4,0 67,5

3 105 Renate Seidel 5547 LK 3A HES D WSQ Snickers 1006269 W PH 8 3,0 65,5

4 71 Susanne Hahn 1006221 LK 3A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 11 2,0 65,0

5 99 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 6 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:15 Seite 17 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Jessica Thöne 31550 LK 2A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 14 5,0 0,0

2 69 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 2A WSTF D Shes gott the look 1005078 S QH 6 4,0 0,0

3 11 Claudia Müller 1000448 LK 2A WSTF D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 14 3,0 0,0

4 34 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 2,0 0,0

5 29 Eva Schumacher 1000701 LK 2A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 18 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Claudia Köhler 6730 LK 3A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 20 5,0 0,0

2 50 Linda Laukamp 27962 LK 3A WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 6 4,0 0,0

3 105 Renate Seidel 5547 LK 3A HES D WSQ Snickers 1006269 W PH 8 3,0 0,0

4 81 Stefan Korte 30466 LK 3A WSTF D SR Reminics Comand 29275 W PH 14 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 19 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 7,0 69,0

2 63 Kira  Steverding 1007503 LK 4A WSTF D Solino Sunrise 1007854 W WFL 14 6,0 68,5

3 47 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 5,0 68,0

4 32 Carina Wagner 1006901 LK 4A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 16 4,0 67,5

5 4 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 10 3,0 66,0

6 79 Laura Zölfeld 1009906 LK 4A RHLD D Stano Sambuca 34845 W Hal 10 2,0 65,0

7 55 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 20 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Jessica Thöne 31550 LK 2A WSTF D Sweet Revolution 33287 W QH 14 6,0 79,0

2 62 Lena Zimmermann 29568 LK 1A WSTF D Sitano Cody N Curly 33353 W QH 14 5,0 78,5

3 21 Kerstin Miller 27876 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 7 4,0 77,0

4 10 Sarah Netzel 31690 LK 3A RHLD D Sonic Shockwave 1007737 W QH 4 3,0 71,5

4 15 Sandra Jana Matern 1005166 LK 3A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 12 3,0 71,5

6 77 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 3A WSTF D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 1,0 69,5
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Astrid Rensmann 24034 LK 1A WSTF D AR Our Last Ruggy 29924 W QH 14 4,0 70,5

2 86 Johanna Heuser 27985 LK 1A WSTF D Dun Its Rocks 25520 W QH 19 3,0 64,0

3 13 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 22 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Brokers Dual Diamond 1005952 S PH 6 6,0 0,0

2 133 Viktoria Pliquett 31482 LK 2B WSTF D Three Times A Holly 25465 W QH 18 5,0 0,0

3 7 Hannah  Reinz 1008457 LK 2A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 4,0 0,0

4 66 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D OC Smokin Start Up 36945 S PH 7 3,0 0,0

5 34 Angela Dressel 27968 LK 2A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 8 2,0 0,0

6 13 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 23 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Hannah Weber 1006782 LK 3B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 25 4,0 68,5

2 40 Isabel Hoffmann 1002250 LK 3A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 11 3,0 64,5

3 56 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 24 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 18 5,0 71,0

2 84 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 4,0 70,5

3 5 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 17 3,0 69,0

4 72 Emma Hahn 1007299 LK 5B RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 11 2,0 68,5

5 96 Klara Timmer 1004728 LK 4B WSTF D Taris Royal Legacy 1002369 W QH 6 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 25 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 7,0 72,5

2 48 Claudia Köhler 6730 LK 3A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 20 6,0 70,0

3 40 Isabel Hoffmann 1002250 LK 3A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 11 5,0 69,0

3 81 Stefan Korte 30466 LK 3A WSTF D SR Reminics Comand 29275 W PH 14 5,0 69,0

5 71 Susanne Hahn 1006221 LK 3A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 11 3,0 68,0

6 102 Jan Schreiner 29954 LK 3A WSTF D Princess Pep Olena 30636 S QH 13 2,0 67,0

7 9 Jennifer Gutseel 33936 LK 3A WSTF D Whiz Red Malika 33499 S QH 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Eva Schumacher 1000701 LK 2A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 5,0 72,5

2 31 Anna Bartholomäus 1000034 LK 2A WSTF D Mailo 29112 W Hal 15 4,0 71,0

3 11 Claudia Müller 1000448 LK 2A WSTF D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 14 3,0 70,5

3 85 Julia Sauer 29778 LK 2A RLP D Sydney 31029 W QHM 18 3,0 70,5

5 69 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 2A WSTF D Shes gott the look 1005078 S QH 6 1,0 70,0

5 14 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 1,0 70,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 5,0 64,5

2 5 Madlen  Kinateder 1007147 LK 4B WSTF D Let It Be Sharp 27326 S QH 17 4,0 64,0

3 72 Emma Hahn 1007299 LK 5B RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 11 3,0 60,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 5,0 78,0

2 111 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 4,0 71,5

3 17 Corinna Maßmeier 1004307 LK 5A D Fedo 1008243 W TI 16 3,0 69,5

4 72 Emma Hahn 1007299 LK 5B RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 11 2,0 67,0

4 3 Corinna Lagocki 1010174 LK 5A D MR Ruff Enterprise 29003 W QH 17 2,0 67,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Sandra Jana Matern 1005166 LK 3A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 12 7,0 0,0

2 101 Heike Schreiner 13690 LK 3A RHLD D Chips Little Max 26379 W QH 17 6,0 0,0

3 70 Louise Hojenski 1005942 LK 3A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 5,0 0,0

4 115 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 21 4,0 0,0

5 26 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 3,0 0,0

6 54 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 2,0 0,0

7 90 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Marnie Sievert 1004395 LK 4B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 4 7,0 0,0

2 57 Caroline Gilefsky 1006511 LK 4A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 5 6,0 0,0

3 95 Christiane Timmer 1005996 LK 4A WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 8 5,0 0,0

4 55 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 4,0 0,0

5 47 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 3,0 0,0

6 98 Sophia Timmer 1004729 LK 4B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 18 2,0 0,0

7 99 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 4,0 66,0

2 38 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 18 3,0 65,5

3 91 Zoe Flatau 1006900 LK 4B WSTF D Shes gott the look 1005078 S QH 6 2,0 61,0

4 89 Marnie Sievert 1004395 LK 4B WSTF D Whizpering Gun 1003058 S HQH 4 1,0 51,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 6,0 0,0

2 88 Vera Hettgen 1008505 LK 3B WSTF D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 6 5,0 0,0

3 1 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 4,0 0,0

4 102 Jan Schreiner 29954 LK 3A WSTF D Princess Pep Olena 30636 S QH 13 3,0 0,0

5 16 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 6 2,0 0,0

6 45 Franziska Gläser 32117 LK 3A RHLD D Yakari 35510 W FRE 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 4,0 0,0

2 84 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 3,0 0,0

3 17 Corinna Maßmeier 1004307 LK 5A D Fedo 1008243 W TI 16 2,0 0,0

4 35 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A WSTF D Nemo 1006289 W EHAL 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Marleen Autermann 1004157 LK 5B WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 8 5,0 74,5

2 112 Svenja Arendt 1005968 LK 4B NS/H D Maja 1006352 S Hal 16 4,0 73,0

3 28 Myriam Mosebach 1008136 LK 5A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 5 3,0 71,0

4 118 Jörg Maas 1010470 LK 5A D Eagle Eye Cherry Forever 1008583 W PIN 10 2,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Ranch Riding LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 6,0 74,5

2 41 Kerstin Autermann 19155 LK 2A WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 8 5,0 74,0

3 13 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 4,0 72,5

4 81 Stefan Korte 30466 LK 3A WSTF D SR Reminics Comand 29275 W PH 14 3,0 72,0

5 7 Hannah  Reinz 1008457 LK 2A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 2,0 71,5

6 64 Hannah Weber 1006782 LK 3B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 25 1,0 71,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Jennifer Gutseel 33936 LK 3A WSTF D Whiz Red Malika 33499 S QH 11 8,0 74,5

2 54 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 7,0 73,0

3 64 Hannah Weber 1006782 LK 3B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 25 6,0 72,5

3 26 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 6,0 72,5

5 15 Sandra Jana Matern 1005166 LK 3A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 12 4,0 72,0

5 104 Jan Schreiner 29954 LK 3A WSTF D Get Dressed 27240 W QH 16 4,0 72,0

7 48 Claudia Köhler 6730 LK 3A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 20 2,0 71,5

7 88 Vera Hettgen 1008505 LK 3B WSTF D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 6 2,0 71,5
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 6,0 76,5

2 63 Kira  Steverding 1007503 LK 4A WSTF D Solino Sunrise 1007854 W WFL 14 5,0 72,0

3 106 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 5 4,0 70,0

3 20 Jennifer Möllmann 33472 LK 4A RHLD D CL Chill N Strate 1003513 W QH 14 4,0 70,0

5 79 Laura Zölfeld 1009906 LK 4A RHLD D Stano Sambuca 34845 W Hal 10 2,0 69,5

6 47 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 1,0 69,0

6 4 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 10 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Hannah Weber 1006782 LK 3B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 25 4,0 70,0

2 46 Annika Gläser 32118 LK 2B RHLD D Yakari 35510 W FRE 11 3,0 69,5

3 88 Vera Hettgen 1008505 LK 3B WSTF D Mr VBs Dreamer 1006478 W QH 6 2,0 68,5

4 133 Viktoria Pliquett 31482 LK 2B WSTF D Three Times A Holly 25465 W QH 18 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D My Sweet Romance 1008095 S QH 4 4,0 7,0

2 74 Julia Jarowaja 16703 LK 3A RHLD D Frozenic 1008186 W QH 6 3,0 6,8

3 10 Sarah Netzel 31690 LK 3A RHLD D Sonic Shockwave 1007737 W QH 4 2,0 6,6

4 2 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D Shezagreatrevolution 1005887 S QH 7 1,0 6,1
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A WSTF D Nemo 1006289 W EHAL 7 5,0 76,5

2 61 Tanja Körth 1010682 LK 5A D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 13 4,0 74,0

3 39 Pia Droste 1011538 LK 5A D Sunrise King Sterlin 1008542 W QH 14 3,0 71,0

4 17 Corinna Maßmeier 1004307 LK 5A D Fedo 1008243 W TI 16 2,0 64,0
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Svenja Arendt 1005968 LK 4B NS/H D Maja 1006352 S Hal 16 5,0 0,0

2 61 Tanja Körth 1010682 LK 5A D WD Stardust Remarque 1008092 S PH 13 4,0 0,0

3 53 Helena Louise von
Bruchhausen

1011562 LK 5B D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 15 3,0 0,0

4 43 Marleen Autermann 1004157 LK 5B WSTF D Shoot N Diamond 33283 W QH 8 2,0 0,0

5 73 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 20. August 2023 18:16 Seite 42 von 45



EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Julia Jarowaja 16703 LK 3A RHLD D Frozenic 1008186 W QH 6 5,0 7,1

2 93 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD D UT Witch Hazel Plant 1000423 S APP 5 4,0 7,1

3 103 Jan Schreiner 29954 LK 3A WSTF D Red Dress Temptation 1007851 S QH 8 3,0 6,8

4 33 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 2,0 6,8

5 105 Renate Seidel 5547 LK 3A HES D WSQ Snickers 1006269 W PH 8 1,0 6,4
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 17 5,0 65,0

2 48 Claudia Köhler 6730 LK 3A WSTF D Mayor Cheeko Mccue 23233 W PH 20 4,0 63,0

3 81 Stefan Korte 30466 LK 3A WSTF D SR Reminics Comand 29275 W PH 14 3,0 62,5

4 59 Annett Jansen 12166 LK 1A WSTF D Whiz N Bonanza 26960 W QH 15 2,0 61,5
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EWU Turnier: C Turnier Lüdinghausen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Stefanie Ruppaner Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Linda Laukamp 27962 LK 3A WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 6 3,0 71,5

2 71 Susanne Hahn 1006221 LK 3A RHLD D Llwyn Rhyn Liam 1005024 W IC 11 2,0 71,0
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